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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/wiertlo-do-drewna-z-koncowka-pilotujaca-8-0-mm-dI-120-mm-dt4508-dewalt-

Opis produktu
Opis produktu

p-10118.html

Wiertto do drewna z kohcéwkg pilotujgca 8,0
mm, dt. 120 mm DT4508 DeWALT

Cena brutto 4,14 zt

Cena netto 3,37 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Numer katalogowy DT4508-Qz

Kod producenta DT4508-Qz

Kod EAN 5011402385607
Producent DeWALT

* Wykonane z wysokiej jakosci stali chromowo-wanadowej
* Koncéwka pilotujaca zapewnia wiercenie czystych i precyzyjnych otworéw
¢ Uchwyty dla wiertet o $rednicach 11 mm i wiekszych sg zredukowane do 9,5 mm

Srednica [mm]
Dtugosc

Dtugos¢ robocza
Szt. w opakowaniu

8 mm
120 mm
80 mm
1

oferta wa?na 3 dni
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